
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sieradzu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się wybór Radnego Jakuba Rozmarynowskiego, Radnego Jacka Walczaka                                   
i Radnego Juliusza Góraja na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 2. Dołącza się do niniejszej uchwały protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01A9F77-F8CD-4710-8026-79D727C2E630. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



